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ΝΕΕΣ ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ

2019 Qtr 3
2019 Qtr 4
2020 Qtr 1
2020 Qtr 2
2020 Qtr 3
2020 Qtr 4
2021 Qtr 1
2021 Qtr 2
2021 Qtr 3
2021 Qtr 4
2022 Qtr 1
2022 Qtr 2
2022 Qtr 3
2022 Qtr 4
2023 Qtr 1
2023 Qtr 2
2023 Qtr 3
2023 Qtr 4
2024 Qtr 1
2024 Qtr 2
2024 Qtr 3

3642
2283

1895
3958

7257
5668

4895
2308

1293
952
850
895

4124
2708

1234
662
596

30
1026
982

495

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΟ

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΝΑ ΧΩΡΑ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ
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Αραβική Δημοκρατία της Συρίας

Αφγανιστάν

Ουκρανία

Ιράκ

Άλλη

Παλαιστινιακά Εδάφη

Σομαλία

Λαϊκή Δημοκρατία του Κονγκό

Ισλαμική Δημοκρατία του Ιράν

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΙ ΣΤΟ HELIOS

47753

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΝΤΑΞΗΣ

    Αθήνα (3)    |    Θεσσαλονίκη (2)   |    Ιωάννινα    |    Ηράκλειο    |    Χανιά   

ΗΛΙΚΙΑ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΣΤΟ HELIOS
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Νοικοκυριά που ωφελούνται απο επιδοτήση ενοικίου του HELIOS

Άτομα που ωφελούνται απο επιδότηση ενοικίου του HELIOS

Μοναδικές κατοικίες στο HELIOS 612

24510

ΣΥΝΟΛΟ #
10814

Ενήλικα μέλη νοικοκυριών που
ωφελήθηκαν από Εργαστήρια

Στέγασης
15275

ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΑΝΑ ΦΥΛΟ

50% 50%
Άνδρες Γυναίκες

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Enrollment Per Region #

 

Αττική 15248
Κεντρική Μακεδονία 10018
Βόρειο Αιγαίο 7195
Ήπειρος 2683
Στερεά Ελλάδα 2370
Νότιο Αιγαίο 2264
Κρήτη 1829
Θεσσαλία 1682
Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 1443
Πελοπόννησος 1309
Δυτική Μακεδονία 1095
Δυτική Ελλάδα 556
Ιόνια Νησιά 61
ΣΥΝΟΛΟ 47753

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΝΑ ΦΥΛΟ

52% 48%
Άνδρες Γυναίκες

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΓΑΣΗΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΤΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

*Σχετικά με τις Εγγραφές, τα στοιχεία είναι μέχρι 31 Αυγούστου 

2024

30/09/2024

Υποστήριξη Ένταξης στην Ελλάδα 
Δικαιούχων Διεθνούς Προστασίας 
και Προσωρινής Προστασίας

1184

ΤΡΕΧΩΝ #
756
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ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΙ ΜΕ ΝΕΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ
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ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ

34748

Εγγραφές

10.659

Μορφωτικό Επίπεδο
Μορφωτικό Επίπεδο #

 

Δίπλωμα Ανώτατης Εκπαίδευσης 1948

Απολυτήριο Λυκείου 1833

Απολυτήριο Δημοτικού 1449

Απολυτήριο Γυμνασίου 1380

Προσχολική Αγωγή 847

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 263

Δίπλωμα Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σύντομου
Κύκλου

182

Πτυχίο Μεταδευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 175

Διδακτορικό Δίπλωμα 31

Μη ολοκληρωμένο Διδακτορικό Δίπλωμα 4

Σύνολο 8112

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

62,80%

37,20%

ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ

ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

32,52%

24,39%

17,64%

14,36%

5,75%
5,33% Διοικητικές Διαδικασίες

Άλλο (Other)

Πρόσβαση στην Υγεία

Γενικές καθημερινές προκλήσεις

Πρόσβαση στην Εκπαίδευση

Αλληλεπίδραση με κοινότητα

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ

Τρέχοντες Μαθητές

324

ΕΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

30,02%

29,47%

15,73%

11,91%

9,53%
3,34%

5 - 10
1 - 4
0 - 1
11 - 20
Χωρίς Εμπειρία
21+

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ
ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Apartment Region (groups) %GT Count of Date of Submission to Finance
 

Αττική 49,21%
Κεντρική Μακεδονία 22,10%
Κρήτη 8,12%
Ήπειρος 4,81%
Βόρειο Αιγαίο 2,76%
Δυτική Ελλάδα 2,70%
Θεσσαλία 2,20%
Στερεά Ελλάδα 2,11%
Πελοπόννησος 1,87%
Νότιο Αιγαίο 1,53%
Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 1,40%
Δυτική Μακεδονία 1,06%
Ιόνια Νησιά 0,12%

Συνεδρίες
Συμβουλευτικής για

Εργασία

12693

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΑΝΑ ΦΥΛΟ

53,8% 46,2%
Άνδρες Γυναίκες


